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EZ.28.143. .................... 2022.AG                                                                                                       
Łódź, dnia 15.11.2022 r.
Nr sprawy: EZ.28.143.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 215 000 Euro na dostawę zestawu do wykonywania prób wysiłkowych dla Ośrodka Wczesnej Rehabilitacji Kardiologicznej Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania.

Pytanie nr 1
l.p. 4 Czy Zamawiający dopuści system z prezentacją zapisu EKG w trybach: 6,12 odprowadzeń.? Przy czym nie stosuje się diagnostycznie podczas próby wysiłkowej trybu widoczności 3 odprowadzeń.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 2
l.p. 16 Czy Zamawiający dopuści system z możliwością definiowania własnych protokołów: Indywidualizowany, RAMP bez Stopniowany? Ewentualnie przy braku dopuszczenia proszę zdefiniować, czym charakteryzuje się protokół stponiowany.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. Przez możliwość definiowania własnego protokołu stopniowanego Zamawiający rozumie możliwość definiowania obciążenia bez uwzględniania ciężaru pacjenta. 

Pytanie nr 3
l.p. 22 Czy Zamawiający dopuści moduł EKG z częstotliwością próbkowania przetwornika EKG 1000 Hz na kanał?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 4
l.p. 25 Czy Zamawiający dopuści moduł EKG z przesuwem 5;10;12,5;25;50 mm/s? Przy czym w oprogramowaniu do próby wysiłkowej jest możliwość ustawienia i wyświetlania z prędkością 100 mm/s.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozważanie. 

Pytanie nr 5
(dotyczy 24 tabeli Zestaw do wykonywania prób wysiłkowych)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czułości 5/10/15/20 mm/mV. Zapis EKG Wysiłkowego z czułością poniżej 10 mm/mV jest praktycznie nieczytelny. Ponadto, standardowo stosowanym ustawieniem jest  10 mm/mV. Wielu Wykonawców stosuje oferowane rozwiązanie, a pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu znacząco obniża możliwości składania ofert przez Wykonawców. Dodatkowo, oferowane rozwiązanie nie ogranicza możliwości diagnostycznych Użytkownika. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie oferowanego rozwiązania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozważanie. 


Pytanie nr 6
(dotyczy 25 tabeli Zestaw do wykonywania prób wysiłkowych)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania przesuw 12,5/25/50 mm/s. Monitorowanie EKG Wysiłkowego z przesuwem wyższym od 50 mm/s jest praktycznie nieczytelne. Poza tym, standardowym ustawieniem jest przesuw 25 mm/s. Wielu Wykonawców stosuje oferowane rozwiązanie, a pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu znacząco obniża możliwości składania ofert przez Wykonawców. Dodatkowo, oferowane rozwiązanie nie ogranicza możliwości diagnostycznych Użytkownika. W związku z tym prosimy o dopuszczenie oferowanego rozwiązania.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozważanie. 

Pytanie nr 7
(dotyczy 27 tabeli Zestaw do wykonywania prób wysiłkowych)
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie automatycznego, cyfrowego filtru zakłóceń mięśniowych, bez wymogu min. 2 zakresów od 25 Hz do 50 Hz. Oferowane rozwiązanie jest nowsze od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania warunku opisanego w punkcie 6 tj. możliwość włączania i wyłączania filtru mięśniowego podczas badania.

Pytanie nr 8
(dotyczy 29 tabeli Zestaw do wykonywania prób wysiłkowych)
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie pojęcia mobilny zestaw z komputerem. Czy pod pojęciem mobilny rozumie się stolik pod komputer na czterech kółkach?  Jeśli NIE, prosimy o doprecyzowanie pojęcia w celu uniknięcia nieporozumień między Zamawiającym a Oferentami/Wykonawcą.

Odpowiedź: Poprzez pojęcie mobilny zestaw z komputerem Zamawiający rozumie stolik pod komputer na czterech kółkach. 

Pytanie nr 9
Pytanie do wzoru umowy § 2 pkt. 1 oraz formularz ofertowy pkt. II 2.
Z uwagi na możliwość konfigurowania sprzętu jest on każdorazowo zamawiany pod konkretną specyfikację klienta, a nie składowany w magazynie. Biorąc pod uwagę określony czas niezbędny na przeprowadzenie 
i zakończenie postępownia przeatrgowego oraz podpisanie umowy, a potem niezbedny czas na przeprowadzenie konfiguracji przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami Zamawiającego, zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia do dnia 31.12.2022?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 10
Pytanie do wzoru umowy § 4 pkt. 2 oraz formularz ofertowy pkt. II 1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby należność wskazana w par. 1 ust. 3 została uregulowana w terminie do 45 dni licząc od daty dostarczenia do Zamawiającego poprawnie wystawionej zgodnie z postanowieniami umownymi faktury VAT wraz z kopią protokołu zdawczo-odbiorczego, o którym mowa w par. 4 ust. 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 11
Dotyczy wzór umowy § 4 ust. 7
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 12
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2
Praktyką w przypadku gwarancji udzielanej na urządzenia medyczne jest wyłączanie tych wad i awarii aparatów, które wynikają z nieprawidłowego użycia (niezgodnego z instrukcją lub przeznaczeniem) aparatu przez Zamawiającego lub też spowodowane są okolicznościami o charakterze siły wyższej.
Czy wobec takiego katalogu włączeń z gwarancji, które są standardem dla aparatury medycznej, będącej przedmiotem niniejszego postępowania, Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie modyfikacji zapisu 
w następujący sposób:
,,Gwarancją nie są objęte: 
a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:
- eksploatacji przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi,
- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);
- Celowego lub nieumyślnego niewłaściwego użycia lub zaniedbania, uszkodzeń mechanicznych, chemicznych lub termicznych, jak również powstałych wskutek zaistnienia siły wyższej, działania władz wojskowych lub cywilnych, pożarów, powodzi, zalania, strajków lub innych zaburzeń w pracy, wojny, buntów, i innych powodów poza racjonalną kontrolą Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 13
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę sprzętu wadliwego na wolny od wad w terminie do 14 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 14
Pytanie do wzoru umowy § 6 pkt. 1 a) i c)
Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1 - 0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/wykonaniu napraw gwarancyjnych. W związku z tym, prosimy o obniżenie kary umownej opisanej w § 6 pkt: 1a) i 1c) do przyjętego w branży poziomu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 15
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt d)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w ust. 1 pkt d) na 2000 zł za każde stwierdzone naruszenie postanowień zwartych w par. 13?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 16
Pytanie do umowy § 6 pkt. 3
Prosimy o usunięcie postanowienia uprawniającego Zamawiającego do potrącania kar umownych 
z wynagrodzeniem wykonawcy. Postanowienie takie narusza zasadę równowagi stron i proporcjonalności.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 17
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalna łączna wysokość nałożonych kar umownych nie mogła przekraczać 10% ogólnej ceny brutto, o której mowa w par. 1 ust. 3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 18
Pytanie do wzoru umowy § 14 pkt. 1
Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Jeśli odstąpienie od umowy nastąpi po dostarczeniu przedmiotu zamówienia do Zamawiającego, wówczas jest to sytuacja niekorzystna dla Wykonawcy.
W przypadku tego postępowania Zamawiający wymaga bezzwłocznej dostawy przedmiotu zamówienia po zawarciu umowy, a dopuszcza odstąpienie od umowy przez Zamawiającego w terminie do 30 dni od jej zawarcia. Może to skutkować odstąpienie od umowy już po dostarczeniu sprzętu. Wykonawca ponosi już pewne koszty konfiguracji, dostarczenia, instalacji i uruchomienia urządzenia oraz urządzenie jest już użytkowane, nie jest nowe ulega amortyzacji. Wykonawca zabezpieczając swój interes proponuje wprowadzenie zapisu: § 14 pkt. 1 a) „Jeśli odstąpienie od umowy opisane w pkt 1 nastąpi po dostarczeniu do Zamawiającego przedmiotu zamówienia, Zamawiający zapłaci Wykonawcy odszkodowanie w wysokości 5% wartości brutto umowy, jako rekompensatę poniesionych kosztów wynikających z prawidłowej realizacji umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 19
Pytanie do wzoru umowy § 14 pkt. 2 i 3
Odstąpienie od umowy/ rozwiązanie umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, nadając mu następujące brzmienie:
„Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni termin”. Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 20
Pytanie do Warunków Gwarancji – pkt 3 tabeli
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby gwarantowany czas przystąpienia do naprawy nie był większy niż 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia konieczności naprawy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21
Pytanie do Warunków Gwarancji – pkt 4 tabeli
Czy Zamawiający zmodyfikuje nieznacznie wymóg dotyczący usunięcia usterek w następujący sposób:
„Gwarantowany czas usunięcia zgłoszonych usterek i wykonania napraw nie większy niż 72 godziny w dni robocze, czas wykonania napraw w przypadku konieczności zastosowania części zamiennych i podzespołów dostępnych w Polsce nie więcej niż 5 dni roboczych od daty zgłoszenia konieczności naprawy. Czas wykonania napraw w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych lub podzespołów z zagranicy nie więcej niż 10 dni roboczych od daty zgłoszenia konieczności naprawy. Zgłoszenie pisemne – mail lub fax”.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22
Pytanie do Warunków Gwarancji – pkt 6 tabeli
Ze względu na fakt, ze technologia wytwarzania sprzętu komputerowego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne podzespołów są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, zwracamy się z prośbą o skrócenie terminu dostępności części zamiennych do oferowanego modelu urządzenia do 5 lat.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 23
Pytanie do wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych w przypadku konieczności powierzenia danych osobowych dla celów realizacji Umowy na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę lub innym ustalonym przez Strony?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 24
Pytanie do zestawienia parametrów technicznych
Pkt 21. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z podłączanym oddzielnie modułem EKG?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 25
Pytanie do zestawienia parametrów technicznych
Pkt 22. Czy Zamawiając dopuści urządzenie z częstotliwością próbkowania 2000 Hz ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 26
Pytanie do zestawienia parametrów technicznych
Pkt 24. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z czułością 2.5, 5, 10, 20, 40 mm/mV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 27
Pytanie do zestawienia parametrów technicznych
Pkt 25. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o prędkości przesuwu 25, 50 mm/s?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 28
Pytanie do zestawienia parametrów technicznych
II. Bieżnia Pkt 3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z prędkością taśmy regulowaną od 0,2 do 24 km/h z automatyczną kalibracją, regulowanych krokach co 0,1 km/h?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.


Pytanie nr 29
Czas na zgłoszenie naruszenia, § 5 ust. 5
Ogólne rozporządzenie o ochronie danych (RODO) nakłada na administratora obowiązek zgłoszenia stwierdzonego naruszenia ochrony danych bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu 72h. Wedle Wytycznych Grupy Roboczej art. 29 (https://ec.europa.eu/newsroom/article29/items/612052) termin 72h na zawiadomienie, o którym mowa w art. 33 ust. 1 RODO rozpoczyna swój bieg w przypadku Administratora dopiero od powiadomienia go o tym fakcie przez Podmiot przetwarzający. Proponowany we wzorze umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych termin – w zależności od zakresu, rodzaju incydentu naruszenia danych – może być terminem niewystarczającym, niedostosowanym do danej sytuacji faktycznej, szczególnie, że Zamawiający wymaga powiadomienia o podejrzeniu, a nie samym naruszeniu. Wykonawca proponuje zatem następujące brzmienie § 5 ust. 5:
„Podmiot Przetwarzający niezwłocznie – w każdym wypadku nie później niż w ciągu 48 godzin od wykrycia (…)”

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje proponowaną zmianę zapisów umowy przetwarzania w par. 5 ust. 5. Stosowna zmiana załącznika nr 3 do Wzoru Umowy w załączeniu do niniejszego dokumentu. 

Pytanie nr 30
System do badań wysiłkowych i spoczynkowych z bieżnią  – 1 szt. Załącznik do SWZ
Pkt. 11 Archiwizacja danych na dysku twardym komputera z możliwością wydruku raportu zapisu EKG, uśrednionych zespołów P-QRS-T z wynikami pomiarów.
Czy Zamawiający dopuści system bez funkcji uśrednionych zespołów P-QRS-T z wynikami pomiarów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31
System do badań wysiłkowych i spoczynkowych z bieżnią  – 1 szt. Załącznik do SWZ
Pkt. 13 Wydruk EKG w czasie rzeczywistym.
Czy Zamawiający dopuści system bez funkcji wydruku EKG w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32
System do badań wysiłkowych i spoczynkowych z bieżnią  – 1 szt. Załącznik do SWZ
Pkt. 17 Funkcja reanalizy wykonanego badania.
Czy Zamawiający dopuści system bez funkcji reanalizy wykonanego badania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33
System do badań wysiłkowych i spoczynkowych z bieżnią  – 1 szt. Załącznik do SWZ
Pkt. 18 Automatyczna analiza arytmii.
Czy Zamawiający dopuści system bez funkcji automatycznej analiza arytmii?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34
System do badań wysiłkowych i spoczynkowych z bieżnią  – 1 szt. Załącznik do SWZ
Pkt. 22 Częstotliwość próbkowania przetwornika EKG min. 4000 Hz na kanał.
Czy Zamawiający dopuści system z przetwornikiem z częstością próbkowania podczas analizy 0,5 kHz?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.
Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ i dokonaną zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Zamawiający modyfikuje następujące załączniki: 
Załącznik nr 3 – UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH (Załącznik nr 7 – Wzór umowy) 

POZOSTAŁE POSTANOWIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN
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